2025年 2月 27日

元気 70パスご利用者 各位

き ら く ゆ 和歌山店

支 配 人 宮嵜  聡志

きらくゆでの元気 70パスご利用者へのお願い

日々のご来店、ご愛顧 誠にありがとうございます。

2025年 4月 1日より元気 70パスの入浴金額、利用方法が変更になります。

また元気 70パスをご利用されるお客様へ、下記内容にてお願いを記載しております。

お守りいただけないお客様には、ご入浴をお断りさせていただく可能性がございますのでご理解ご

協力をお願いいたします。

記

① お名前は前もって記入の上、チケットを券売機にて購入の上、

フロントまでお持ちください。70 パスご利用時はちぎらずお持ちください。

フロントでの現金での取り扱いは終了させていただきます。

（切り取り後にお持ちの際は、受付いたしません。）

② 70 パスご利用できる時間、内容については下記のとおりです。

・ゴールデンウィーク、お盆、年末年始の期間はご利用いただけません。

・上記特別期間中以外は、夜 19 時までの受付となります。

③ おむつを使用されているお客様、排泄物の自己管理ができないお客様は

ご利用いただけません。

・排泄物による被害が急増しています。お湯の入換や排泄による特殊清掃には

 別途費用が発生する場合がありますのでお控え下さい。

④ 4 月 1 日より、70 パス入浴料は 200 円から 350 円となります。

水光熱費、ボディソープ等の備品仕入れ価格上昇によるものです。

⑤ ロッカー利用時に 100 円が必要になりますので、合わせてご用意ください。（金銭のお

貸出しはしておりません。）

以上